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Başkan’ın Mesajı

2024 yılının son Pazar gününden, yılın son

haftalık bülteninden merhaba. Yıl boyunca

faaliyetlerimizi, gerek sektörümüze ilişkin

gerekse de ekonomi ve dünya gündemine

ilişkin güncel gelişmeleri paylaştık sizlerle.

Yeni yılda dileriz hep güzel gelişmeleri

paylaşalım. Türkiye İnşaat Sanayicileri

İşveren Sendikası olarak 60. yaşımızı

kutlamanın mutluluğunu yaşadık 2024’te.

Dünya gündemi açısından baktığımızda ise seçimlerin ve

savaşların damga vurduğu bir yıl oldu. Yönetim değişikliklerini

ve siyasi krizleri de beraberinde getirdi geçtiğimiz sene. Öte

yandan yakın coğrafyamızdaki savaşlar ve insanlık dramları da

son bulmadı. Ne yazık ki yeni yıla bu savaşların gölgesinde

giriyoruz. Ekonomi açısından da zorlu bir yıldı. Tüm

olumsuzluklara rağmen yeni yılın yeni umutları da beraberinde

getirmesini diliyor, şair Bayatlı’nın dizeleri eşliğinde yeni yılınızı

en içten dileklerimle kutluyorum.

«Çıktığın yolda, bugün, yelken açık, yapyalnız,

Gözlerin arkaya çevrilmeyerek, pervâsız,

Yürü! Hür mâviliğin bittiği son hadde kadar!...

İnsan, âlemde hayâl ettiği müddetçe yaşar.»

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Yapı Müteahhitleri Sınıflandırması 

26 Aralık 2024 tarihli RG’de “Yapı Müteahhitlerinin

Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”

yayımlandı. Müteahhitlerimizi yakından ilgilendiren Yönetmelik

değişikliğinden öne çıkan maddeler şöyle:

 ŞANTİYE-M sistemi kurulmakta ve müteahhitlik yetki belgesi

kayıtlarının elektronik ortamda tutulduğu, Bakanlık

bünyesinde işletilen, Müteahhitlik ve Şantiye Şefliği Bilişim

Sistemi olarak tanımlanacaktır.

 Yapı müteahhitliği belge alımı ve sınıflama sistemi

kolaylaştırılmaktadır.

 Yönetmeliğin Geçici 1 inci maddesinde düzenlenen,

31/12/2024 tarihine kadar mesleki ve teknik deneyime ilişkin

iş gücü yeterliğinin aranmamasına ilişkin düzenlemenin

süresi “31/12/2026” tarihine uzatılmıştır. Yönetmeliğin iş gücü

yeterliği konusunda başvuru tarihinden önceki son üç yıl için

aradığı koşulların “altı yıllık süre” dikkate alınarak beyan

edilmesine imkan sağlanmıştır.

Noter onaylı inşaat yapım sözleşmesi düzenlenmiş olup, yapı

ruhsatı düzenlenmemiş yapılarda müteahhit yeterliği

aranmamasına ilişkin süre “31/12/2025” tarihine

uzatılmaktadır.

Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yayımlandı. Yönetmeliğe bağlantıdan erişebilirsiniz.
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Mevzuat Değişiklikleri 

26 Aralık 2024 tarihli Resmi Gazete’de Kamu İhale Kurumu’nca 

hazırlanan bazı yönetmelik ve tebliğlerde değişiklik olmuştur. 

Bu  Değişikliklerle ilgili olarak Kamu İhale Kurumu’nun web 

sayfasında aşağıdaki açıklama yapılmıştır:

“Bilindiği üzere, 18/5/2024 tarihli ve 32550 sayılı Resmî Gazete’de

yayımlanan Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına

İlişkin Uygulama Yönetmeliği ve ilgili mevzuatın yürürlük tarihi

15/1/2025 olarak belirlenmişti.

Ancak, gerek idareler gerekse sektör temsilcileri tarafından

Kurumumuza yapılan başvurularda, anılan mevzuatın

uygulanmasına ilişkin teknik gereksinimlerin karşılanabilmesi

için ilave süre talep edilmiştir.

Kurumumuzca bu talepler uygun olarak değerlendirilmiş ve

18/12/2024 tarihli ve 32764 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan

düzenlemelerle Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda

Yapılmasına İlişkin Uygulama Yönetmeliği ve ilgili

mevzuatın yürürlük tarihleri 1/8/2025 olarak yeniden

belirlenmiştir.”

Kamu İhale Yönetmelik Değişikliklerinde Yürürlüğün Ertelenmesi



ÇALIŞMA HAYATI

5

Mevzuat Değişiklikleri 

İşçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretinin;

1/1/2025-31/12/2025 tarihleri arasında 866,85 TL olarak tespitine

karar verildi.

Asgari ücret desteğinin 2025 yılı Ocak ila Aralık döneminde

1.000,00 TL olarak sürdürülmesi için desteğin kapsamı ile usul ve

esaslarının yeniden belirlenmesinin önerilmesine karar verilmiştir.

Asgari Ücret Tespit komisyonunda TİSK işveren temsilcisi olarak

Sendikamız da görev almaktadır.

27 Aralık 2024 Tarih ve 32765 Sayılı Resmi Gazete’de

Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı Yayımlandı 



EKONOMİDE BU HAFTA

6

Reel Kesim Güven Endeksi 

Aralık ayı için TCMB Reel Kesim Güven endeksi verilerini açıkladı.

Reel kesimde güven bir önceki aya göre gerileme gösterdi ve

102,7 değerini aldı. Endeksin 100 değerinden büyük olması reel

kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin arttığı

görünüme işaret etmektedir.
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İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 

İmalat Sanayi Kapasite kullanım oranı 2024 yılı boyunca en düşük

Ağustos ayında 75,4, en yüksek 76,7 Nisan ayında gerçekleşti.

Kapasite kullanım oranı Aralık ayında 75,8 oldu. Bir önceki yıl aynı

dönemde kapasite kullanım oranı 77,5 idi.
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Sektörel Güven Endeksleri 

Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Aralık ayında bir 

önceki aya göre; hizmet sektöründe %2,4 oranında artarak 113,6 

değerini, perakende ticaret sektöründe %1,2 oranında artarak 

113,0 değerini ve inşaat sektöründe %1,9 oranında artarak 89,4 

değerini aldı.
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2025 Yılı Para Politikası 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 2025 Yılına İlişkin Para 

Politikası Rehberini Yayımladı.

TCMB’nin yayımladığı rehberden önce çıkan başlıklar aşağıda

sıralanmıştır. Rehberin tamamı ise bağlantıdadır.

 PPK, önceden açıklanan bir takvim çerçevesinde 2025 yılında

8 toplantı yapacaktır.

 Yıl içinde enflasyon gelişmelerine ilişkin kapsamlı

değerlendirmeler Enflasyon Raporu aracılığıyla kamuoyuyla

paylaşılacaktır. Yıl sonunda gerçekleşen enflasyonun

belirsizlik aralığının dışında kalması durumunda ise hesap

verebilirlik ilkesi gereği Hükümet’e “Açık Mektup” yazılacaktır.

 Fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmek için sahip olunan tüm

araçlar bu amaç doğrultusunda kararlılıkla kullanılmaya

devam edilecektir. Fiyat istikrarını destekleyici bir unsur

olarak finansal istikrar da gözetilecektir.

 Bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı, TCMB’nin temel politika

aracı olmayı sürdürecektir.

 Fiyat istikrarının kalıcı tesisi için gereken parasal sıkılık düzeyi,

enflasyonu, Enflasyon Rapor’larında öngörülen patikaya, orta

vadede ise yüzde 5 hedefine ulaştıracak şekilde gerektiği

sürece korunacaktır.

 Kredi ve mevduat piyasalarında öngörülenin dışında

gelişmeler olması durumunda, parasal aktarım mekanizması,

ilave makroihtiyati adımlarla desteklenecektir. Sterilizasyon

araçları etkili şekilde kullanılmaya devam edilecektir.

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/7d289852-7a49-4e58-aa0e-cf76d47b01f6/2025_Para_Politikası.pdf?MOD=AJPERES
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2025 Yılı Para Politikası 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 2025 Yılına İlişkin Para 

Politikası Rehberini Yayımladı.

Merkez Bankası, web sitesinde 2025 yılı için hangi tarihlerde 

Para Politikası Kurulu Toplantı Kararlarını yayımlayacağını 

açıkladı.

 23 Ocak 2025

 6 Mart 2025

 17 Nisan 2025

 19 Haziran 2025

 24 Temmuz 2024

 11 Eylül 2025

 23 Ekim 2025

 11 Aralık 2025

Toplantı kararlarını takip eden her haftada toplantı özet

metinleri yayımlanacaktır. 2025 yılında Merkez Bankası

tarafından beş enflasyon raporu iki finansal rapor

yayımlanacaktır.
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Faiz Kararı 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 25 Kasım 2022 tarihinden

beri ilk defa 2024 yılının son toplantısında faiz indirimine gitti.

2022’deki bu toplantıda bir haftalık repo faizi 10,50’den;9.00’a

gerilemişti. 23 Haziran döneminden sonra faiz artırım

politikasına girildi. 2024 Mart ayından sonra sabit bırakıldı.
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Gelir Dağılımı İstatistikleri, 2024

TÜİK 2024 yılına ilişkin gelir dağılımı istatistiklerini yayımladı. Tek

kişilik hanehalklarının yıllık ortalama eşdeğer hanehalkı

kullanılabilir fert geliri 223 bin 859 TL oldu. En düşük yıllık

ortalama eşdeğer kullanılabilir hanehalkı fert gelirine sahip

hanehalkı tipi ise 146 bin 828 TL ile en az bir çekirdek aile ve

diğer kişilerden oluşan hanehalkları oldu.
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Gelir Dağılımı İstatistikleri, 2024

Yıllık ortalama esas iş gelirleri sırasıyla yükseköğretim

mezunlarında 309 bin 721 TL, lise ve dengi okul mezunlarında

240 bin 470 TL, lise altı eğitimlilerde 168 bin 407 TL, bir okul

bitirmeyenlerde 106 bin 478 TL olarak hesaplandı. Geçen yıla

göre yıllık ortalama esas iş gelirinde en yüksek artış %110,2 ile

lise ve dengi okul düzeyli eğitimlilerde, en düşük artış ise %88,2

ile bir okul bitirmeyenlerde oldu.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Küresel piyasalarda FED’in faiz politikaları ile dolar endeksi

güçlü konumunu devam ettirdi. Ancak haftanın son işlem günü

geçtiğimiz haftaya göre kısmı ivme kaybetti Gün içinde

108,07’den 107.74’e geriledi. Bu hafta yurt içinde doların

yönünü ise ekonomi politikalarındaki dinamikler etkiledi. 35,08-

35,27 bandında dalgalı bir seyir izledi. Merkez Bankasından

beklenin üstünde faiz indirimi geldi. Kararın ardından Dolar/TL

yükseliş gösterdi. Ancak tekrar aşağı yönlü hareket etti.

Perşembe 35,17’ye kadar geriledi, Cuma günü 35,27’den alıcı

buldu. Euro/Dolar geçtiğimiz haftaya göre haftanın son işlem

gününde 1,03’ten 1,04 seviyesine yükselerek Euro lehine hareket

etti. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce piyasada 28

Aralık 2023 tarihinde ise dolar 29,38 TL’den satış görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın’da seyir bu hafta yatay bir eğilimde ilerledi. Yatırımcılar

2025 yılı için belirsiz bir faiz oranı yoluna odaklanıyor. Öte

yandan ABD'deki karışık işsizlik başvuruları verileri de Fed’in faiz

indirimlerine ilişkin görünüme dair ihtimalleri pek değiştirmedi.

Bir diğer unsur da Noel tatilinin etkisiyle sabit bir seyir izliyor.

ONS altın 2634 dolar seviyelerindeki yerini korudu.

TL, Cuma günü 2.990 seviyesinden işlem gördü. Böylece 3 bin

TL baremine yeniden yaklaştı. Gram altın, 10 gün öncesine göre

yatırımcılarına nominal bazda %0,05 kayıp yaşatırken, yıl başına

göre %52 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 20 Aralık ile biten haftada 27

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, taşıt ve

diğer kredi türleri ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 365,7 milyar

TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

1 milyon 035 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %67

ARTTI. Tüketici kredilerinde 856 bin 232 kişi ile bir önceki yıla

göre %34,7 ARTIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 20 Aralık ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 63 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 78 milyon $, azaldı,

tüzellerde 102 milyon dolar $ azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 20 Aralık ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.982,9,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,0

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %55,2’ye GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %64,8’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %41,0

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Brent petrol hafta içi yukarı yönlü hareket etti. Bu yükselişte

dünyanın en büyük ekonomisinin ABD'den gelen güçlü

ekonomik veriler ve dünyanın ikinci büyük ekonomisi Çin'de

hükümetin açıkladığı teşvik paketlerinin ülkede ekonomik

hareketliliği artıracağına yönelik beklentilerin güçlenmesi etkili

oldu. ABD'de otomotiv hariç perakende satışların, bu dönemde

geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 3,8 yükselerek, tatil

sezonunun son 5 günü, tüm tatil harcamalarının yüzde 10'unu

oluşturduğu kaydedildi. Söz konusu veriler, dünyanın en çok

petrol tüketen ülkesinde talebe yönelik endişeleri hafifleterek

fiyatların yukarı yönlü hareketini destekledi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankasının rezervleri zirveden geriledi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri,

20 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 7 milyar 288

milyon dolar azalışla 156 milyar 194 milyon dolara indi. Brüt

rezervler 98 milyar 175 milyon dolardan 92 milyar 388 milyon

dolara, altın rezervleri 65 milyar 307 milyon dolardan 63 milyar

806 milyon dolara indi. Net uluslararası rezervler, 3 milyar 675

milyon dolar azalarak 61 milyar 811 milyon dolara indi.

TCMB 2025'te 8 toplantı yapacak

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2025 Yılı Para Politikası

metninde Para Politikası Kurulu'nun gelecek yıl 8 toplantı

yapacağını bildirdi. Metinde yıl içerisinde KKM uygulamasının

sonlandırılmasının planlandığı belirtildi. TCMB, döviz kurlarının

seviyesine ilişkin herhangi bir hedefi olmadığını ve kurların

düzeyini ya da yönünü belirleme amacıyla herhangi bir döviz

alım-satım işlemi yapılmayacağını bildirdi.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yılmaz: Programın olumlu sonuçlarını görmeye devam ediyoruz

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Merkez Bankası'nın

politika faizini yüzde 50'den yüzde 47,5'a çekmesinin 'ekonomi

politikasının olumlu sonuçlarından biri olduğunu söyledi. Yılmaz,

dezenflasyon sürecinde önemli kazanımlar elde edildiğini

kaydetti.

Bakan Şimşek: Kısa vadeli dünya ekonomisi Türkiye’nin lehine

trendler içeriyor

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, "Kısa vadeli dünya

ekonomisinin görünümüne bakarsanız, Türkiye’nin lehine

trendler içeriyor, uzun vadeli trendlere bakarsanız yapısal

sorunlar var ama Türkiye’nin burada da avantajları var." dedi.

Bakan Şimşek'ten asgari ücret değerlendirmesi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, asgari ücretin

enflasyonun üzerinde arttığına işaret ederek "Çalışanlarımızın

alım gücünün ve refahının kalıcı olarak artması için fiyat istikrarı

ön koşuldur." ifadesini kullandı.

Reeskont faizlerinde düzenleme

Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası tebliğiyle reeskont işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık

yüzde 48,25 oldu.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Dünya Bankası Çin'in 2024 büyüme beklentisini yukarı çekti

Dünya Bankası tarafından yayınlanan raporda, Çin ekonomisinin

2024 için büyüme beklentisi yukarı, 2025 beklentisi ise aşağı

çekildi.

Çin ilk 3 çeyrekte cari fazla verdi

Çin'de cari işlemler dengesinin, yılın ilk üç çeyreğinde 241,3

milyar dolar fazla verdiği bildirildi.

Dünya Bankası, Çin'in büyüme tahminini yükseltti

Dünya Bankası, Çin'in 2024 ve 2025 yılları için gayri safi yurtiçi

hasıla büyüme tahminlerini, son dönemdeki politika

gevşemesinin ve yakın vadeli ihracat gücünün etkisini hesaba

katarak yükselttiğini açıkladı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD Hazine Bakanı Yellen'dan "borç limiti" uyarısı

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, borç limitine 14-23 Ocak

arasında ulaşılacağının öngörüldüğünü belirterek, Kongreye

harekete geçme çağrısında bulundu.

Avrupa Merkez Bankaları'nın gündemi: Faiz indirimi

Avrupa Merkez Bankaları'nın 2024'teki önceliği, borçlanmayı

daha ucuz hale getiren, krediye erişimi artıran ve kolaylaştıran

faizi düşürmek oldu. Kalıcı bir enflasyonla karşı karşıya kalan

Bankalar, faiz indirimlerine başlamak için enflasyonun

hedeflerindeki seviyelere dönme eğilimi göstermesini bekledi.

Birçok ülkede küresel ekonomideki belirsizliklerin azalmasına

rağmen merkez bankaları temkinli davranmayı sürdürdü.

Japonya'da Kabine rekor bütçeyi onayladı

Japonya kabinesi, Nisan 2025'te başlayacak mali yıl için 115,5

trilyon yen (732 milyar dolar) tutarında rekor bütçeyi onayladı.

Rusya Maliye Bakanı Siluanov: Dış ticarette Bitcoin kullanıyoruz

Rusya Maliye Bakanı Anton Siluanov, Rus şirketlerinin Batı

yaptırımlarına karşı koymak amacıyla bu tür kullanımlara izin

veren yasal değişikliklerin ardından uluslararası ödemelerde

Bitcoin ve diğer dijital para birimlerini kullanmaya başladığını

söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Bakü'den Rusya'nın Çeçenistan bölgesindeki Grozni'ye

gitmek üzere yola çıkan Azerbaycan Havayolları'na ait

Embraer 190 tipi bir yolcu uçağı, Kazakistan'ın Aktau şehri

yakınlarında düştü. Azerbaycan basını, yolcu uçağının Rus

"Pantsir-S" hava savunma sistemi saldırısına maruz kaldığı

tespitinde bulunulduğunu bildirdi.

→ Pilotların acil iniş taleplerine rağmen hasar gören uçağın

herhangi bir Rus havaalanına inmesine izin verilmediği ifade

edildi. Düşen uçaktaki 67 kişiden 38'i yaşamını yitirdi.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Azerbaycan

Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'le telefonla görüştü. Görüşmede

Kazakistan'daki uçak kazası ele alınırken Putin, olay Rus hava

sahasında gerçekleştiği için özür diledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Suriye'de yeni yönetim Heyet Tahrir Şam'ın (HTŞ) lideri

Ahmed Hüseyin eş-Şara, devrik lider Beşar Esad'a karşı

savaşmış silahlı grupların kendilerini feshedeceğini ve

Savunma Bakanlığı çatısı altında birleşeceğini duyurdu.

→ Almanya Cumhurbaşkanı Frank Walter Steinmeier, Federal

Meclisi feshederek 23 Şubat 2025'te erken seçime

gidileceğini duyurdu. Almanya Federal Meclisi’nde geçen

hafta yapılan oylamada Başbakan Olaf Scholz hükümeti

güvenoyu alamamış ve düşmüştü.

→ Fransa'da Michel Barnier hükümetinin gensoruyla

düşürülmesinin ardından Cumhurbaşkanı Emmanuel

Macron'un başbakan olarak atadığı François Bayrou yeni

hükümeti kurdu.

→ Rusya Dışişleri Bakanlığı, Belarus, Bolivya, Küba, Endonezya,

Kazakistan, Malezya, Tayland, Uganda ve Özbekistan'ın 2025

itibarıyla BRICS'e 'ortak devlet' statüsünde katılacağını

bildirdi.

→ Güney Kore'de Parlamento, verdiği sıkıyönetim kararıyla

ülkede siyasi krize yol açan Cumhurbaşkanı Yoon Suk Yeol'un

ardından, Yoon'un atadığı Cumhurbaşkanı vekili Han Duck-

soo'yu da görevden aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD'de Ocak ayında Başkanlık görevini devralacak olan

Donald Trump, ABD'nin Panama Kanalı'nda "kazıklandığını"

savunarak, "Eğer anlaşmanın esaslarına uyulmazsa biz de

Panama Kanalı'nın derhal ve sorgusuz sualsiz iade edilmesini

talep ederiz" dedi.

→ ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın Panama Kanalı'nın

düzgün şekilde yönetilmemesi durumunda ABD'ye geri

verilmesini talep edeceklerini yönündeki açıklamasının

yankıları sürüyor. Panama Devlet Başkanı Jose Raul Mulino,

Panama Kanalı'nın statüsünün tartışmaya kapalı olduğunu

söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD basını ile yaptığı

röportajda, "Hamas'ı ortadan kaldırmadan savaşı bitirmeyi

kabul etmeyeceğim. Onları Tel Aviv'e 50 mil uzaklıktaki

Gazze'de iktidarda bırakmayacağız. Bu olmayacak" dedi.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'nın, Rus

doğalgazının sevkiyatına ilişkin anlaşmayı uzatmayarak

Avrupa'yı cezalandırdığını belirterek, "Anlaşmanın 3-4 gün

içinde sağlanması mümkün değil." dedi.

→ Putin, herhangi bir terör örgütünün faaliyetlerine ilişkin

yasağın askıya alınmasına yönelik bir mekanizma

getirilmesini öngören yasayı onayladı.
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SEYAHAT

Turistik Doğu Ekspresi Kars'tan ilk seferine çıktı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Türkiye Cumhuriyeti Devlet

Demiryolları (TCDD) Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü tarafından

Ankara-Kars hattında hizmete sunulan Turistik Doğu Ekspresi,

Kars yönünden sezonun ilk seferini gerçekleştirdi.

Bu sezon Turistik Doğu Ekspresi, Ankara'dan 23 Aralık 2024-28

Şubat 2025, Kars'tan 25 Aralık 2024-2 Mart 2025 tarihleri

arasında hizmet verecek. Ekspres, Ankara'dan pazartesi,

çarşamba, cuma, Kars'tan çarşamba, cuma ve pazar günleri

hareket edecek. 1300 kilometrelik Ankara-Kars ve Kars-Ankara

parkuru yaklaşık 30 saatte tamamlanıyor.
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KÜLTÜR SANAT

Salute To Vienna – Yeni Yıl Konseri

Avrupa’da yüzlerce yıldır izleyicileri büyüleyen dünyaca ünlü

Viyana geleneğinden ilham alan Salute to Vienna Yeni Yıl

Konseri, yeni yıla şık bir başlangıç yapmak isteyen müzikseverleri

ağırlıyor. Avrupa’nın önde gelen şarkıcıları, dansçıları ve tam

kadro bir orkestra eşliğinde “Vals Kralı” Johann Strauss, Jr.’ın

eserlerinin sahnelendiği bu konser, izleyenlere unutulmaz bir

deneyim sunuyor.

Salute to Vienna Yeni Yıl Konseri, 14 Ocak'ta İstanbul Atatürk

Kültür Merkezi'nde sanatseverlerle buluşacak.
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